Stopper
Medizinische Stopper
Minimum:3.000 Farben: viele Farben Material: medizinische Gummi
Beschreibung: sliding Stopper für biomedizinische Nadeln, benutzt als Tiefe Zeiger
von Nadel Penetration
Anmerkungen andere Durchmesser auf Nachfrage verfügbar
S T O P P
COD. GAUGES ØKANÜLE  FARBE ANMERKUNGEN
STOPP14G 14G 2,00 mm Dunkel Grün
STOPP15G 15G 1,80 mm Blau
STOPP16G 16G 1,60 mm Weiß                        auch koaxial Maß
verfügbar
STOPP17G 17G 1,47 mm Rot
STOPP18G 18G 1,27 mm Rosa auch koaxial Maß
verfügbar
STOPP19G 19G 1,10 mm Beige auch koaxial Maß
verfügbar
STOPP20G 20G 0,90 mm Gelb                        auch koaxial Maß
verfügbar
STOPP21G 21G 0,80 mm Hell Grün
STOPP22G 22G 0,70 mm Schwarz                 auch koaxial Maß
verfügbar
STOPP23G 23G 0,60 mm Hell Blau
STOPP24G 24G 0,55 mm Violett (Malve)
STOPP25G 25G 0,50 mm Orange
STOPP26G 26G 0,45 mm Braun
STOPP27G 27G 0,40 mm Grau